1

Общественная палата

 Шемуршинского муниципального округа

 Чувашской Республики

Решение
12 апреля 2023 года                                                                                       № 1.2

О структуре Общественной палаты

Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики первого состава

          Общественная палата Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики первого состава решила:

         Утвердить прилагаемую структуру Общественной палаты

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого

состава.

Председательствующий                                                               В.В. Денисов